חפץ נייד לנייח.

למותר לציין עוד, על מנת להסיר ספק ספיקא - כי על התריס לא נמצאו עוד טביעות אצבע, זולת אלה של בעלי גישה
חוקית.

ואני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירות של התפרצות למקום מגורים, גרימת נזק במזיד, 29. אשר על כן, אין מנוס,
וגניבה.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ה , 28 מאי 2015, במעמד הצדדים